

Wyszczególnienie	J.m.	Cena	Poziom intensywności					
			Niski		Średni		Wysoki	
			Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
Wartość produkcji								
Burak pastewny (korzeń)	dt	12,00	450,00	5 400,00	600,00	7 200,00	750,00	9 000,00
Produkcja uboczna (liście na kiszonkę)	dt	3,00	292,50	877,50	390,00	1 170,00	487,50	1 462,50
Jednolita Płatność Obszarowa	ha	444,42	1,00	444,42	1,00	444,42	1,00	444,42
Wartość produkcji ogółem				6 721,92	8 814,42	10 906,92		
Materiał siewny								
Z zakupu	kg	8,50	5,00	42,50	5,00	42,50	5,00	42,50
Razem materiał siewny				42,50	42,50	42,50		
Nawozy (w czystym składniku)								
Azot (N)	kg	3,97	100,00	397,47	120,00	476,97	140,00	556,46
Fosfor (P ₂ O ₅)	kg	3,13	80,00	250,60	90,00	281,93	100,00	313,25
Potas (K ₂ O)	kg	2,64	120,00	316,85	140,00	369,65	160,00	422,46
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	kg	0,05	750,00	39,51	750,00	39,51	750,00	39,51
Razem nawozy				1 004,43	1 168,06	1 331,68		
Środki ochrony roślin								
<i>- Zaprawy nasienne:</i>								
<i>- Chwastobójcze</i>								
Betanal Quatro 380 SE	l	480,00			1,50	720,00	1,50	720,00
Betanal Progres AM 180 EC	l	150,00	3,00	450,00				
<i>- Grzybobójcze</i>								
<i>- Owadobójcze</i>								
Nuprid 200 SC	l	358,62	0,15	53,79	0,15	53,79	0,15	53,79
Rogor 400 EC	l	41,61	0,80	33,29	0,80	33,29	0,80	33,29
<i>- Inne</i>								
Razem środki ochrony roślin				537,08	807,08	807,08		
Koszty bezpośrednie				1 584,01	2 017,64	2 181,27		
Nadwyżka bezpośrednia				5 137,91	6 796,78	8 725,66		
Praca maszyn własnych								
Wapnowanie	h	105,35	1,00	105,35	1,80	189,63	1,80	189,63
Podorywka	h	58,20	2,00	116,40	2,00	116,40	2,00	116,40
Bronowanie	h	54,19	2,80	151,73	2,80	151,73	2,80	151,73
Wywóz obornika (roztrząsacz + ładowacz)	h	74,91	7,00	524,37	7,00	524,37	7,00	524,37
Orka zimowa	h	59,87	4,00	239,48	4,00	239,48	4,00	239,48
Siew nawozów PK z bronowaniem	h	48,18	1,00	48,18	1,00	48,18	1,00	48,18
Uprawa przedsiewna	h	48,18	0,50	24,09	0,50	24,09	0,50	24,09
Nawożenie pogłównie N (2 zabiegi × 1,0 h)	h	48,18	2,00	96,36	2,00	96,36	2,00	96,36
Opryski	h	54,19	0,50	27,10	0,50	27,10	0,50	27,10
Pojedynkowanie	h	66,85	15,00	1 002,75	15,00	1 002,75	15,00	1 002,75
Opielanie (2 zabiegi)	h	56,05	2,50	140,13	2,50	140,13	2,50	140,13
Transport buraków	h	55,64	7,50	417,30	7,50	417,30	7,50	417,30
Transport liści	h	55,64	5,00	278,20	5,00	278,20	5,00	278,20
Razem praca maszyn własnych				3 171,43	3 255,71	3 255,71		
Usługi z zewnątrz								
Siew punktowy	h	142,30	1,10	156,53	1,10	156,53	1,10	156,53
Zbiór kombajnem	h	372,00	8,00	2 976,00	8,00	2 976,00	8,00	2 976,00
Razem koszty usług				3 132,53	3 132,53	3 132,53		
Podatki i ubezpieczenia		180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00
Inne		5,0%		394,40		420,29		428,48
Razem koszty inne				574,40	600,29	608,48		
Koszty pośrednie				6 878,36	6 988,54	6 996,72		
Koszty całkowite				8 462,37	9 006,18	9 177,98		
Koszt jednostkowy produkcji 1 dt				18,81	15,01	12,24		
Wskaźnik opłacalność produkcji (bez uwzględnienia wartości dopłat bezpośrednich)			%	-25,82	-7,06	14,00		
Wskaźnik opłacalność produkcji (z uwzględnieniem wartości dopłat bezpośrednich)			%	-20,57	-2,13	18,84		
Dochód rolniczy (bez dopłat)				-2 184,87	-636,18	1 284,52		
Dochód rolniczy (z dopłatami)				-1 740,45	-191,75	1 728,94		